„Севлиевогаз-2000“ АД  е акционерно дружество, с ЕИК 107063552, със седалище 

и адрес на управление: област Габрово, община Севлиево, 5400 – гр. Севлиево,ул. „Бор“ 

№ 4. Дружеството се управлява и представлява от прокуриста Николай Генов Апостолов. 

Размерът на капитала на „Севлиевогаз-2000“ АД  е 1 875 072 лв. (един милион осемстотин 

седемдесет и пет хиляди и седемдесет и два лева), разпределен в 1542 (хиляда петстотин 

четиридесет и два) бр. поименни обикновени акции с номинал от 1216 (хиляда двеста и 

шестнадесет) лв. Акционери в дружеството са община Севлиево с 772 броя акции 

(50.06%) и „Идеал Стандарт Видима“ АД със 770 броя акции (49.94%). 

„Севлиевогаз-2000“ АД е с предмет на дейност „Проектиране, изграждане и 

експлоатация на газоразпределителна мрежа в обекти и съоръжения на територията на

[...]

да отпусне банков кредит в размер на 1 000 000 (един милион лв.). Съгласно чл. 2 от 

проекта на договор, дружеството се задължава да учреди в полза на заложния кредитор, по 

реда на ЗОЗ, залог върху следното свое собствено имущество: ДМА - газопроводи, 

съгласно опис по балансова стойност 1 870 000 лв. (един милион  осемстотин и седемдесет 

хиляди лева). Газопроводите, обект на особения залог, са описани в Опис-приложение по 

§ 3 от Договор за учредяване на залог върху движими вещи по реда на ЗОЗ, предоставено 

допълнително от дружеството („Севлиевогаз-2000“ АД) с писмо с вх. № Е-ЗЛР-Р-29 от

[...]

усвояване на суми и/или сроковете за издължаване, при промяна в размера на годишна 

лихва или на други условия, до окончателното погасяване на всички обезпечени 

задължения, залогодателят учредява в полза на банката по реда на ЗОЗ залог върху 

следното свое вземане, а именно: вземания по сметка, с общ размер 1 100 000 (един 

милион и сто хиляди) лева, произтичащи от договори за доставка и пренос на природен 

газ, сключени между залогодателя и следните дружества: 

- „Идеал Стандарт - Видима“ АД, гр. Севлиево, ЕИК 107021444 – по договор № 

1/01.12.2017 г. с очакван годишен размер на вземания 450 000 (четиристотин и петдесет 

хиляди) лева; 

- „Паралел“ ЕАД, гр. Севлиево, ЕИК 203548655 – по договор № 323/27.05.2015 г. с 

очакван годишен размер на вземания 150 000 (сто и петдесет хиляди) лева; 

- „Деари Фууд България“ АД, гр. Севлиево, ЕИК 204294057 – по договор № 

363/09.01.2018 г. с очакван годишен размер на вземания 240 000 (двеста и четиридесет 

хиляди) лева; 

- „ЕМКА“ АД, гр. Севлиево, ЕИК 107001173 – по договор № 85/14.01.2004 г. с 

очакван годишен размер на вземания 150 000 (сто и петдесет хиляди) лева; 

- „Хамбергер България“ ЕООД, гр. Севлиево, ЕИК 107550147 – по договор № 

68/22.10.2003 г. с очакван годишен размер на вземания 110 000 (сто и десет хиляди) лева. 

Съгласно чл. 3, ал. 1 от проекта на договор, залогодателят има право да събира 

заложеното вземане и неговите плодове до получаване на съобщение от банката за 

пристъпване към изпълнение върху заложеното вземане по реда на ЗОЗ. В ал. 2 на същия